
80

2099

Kawa Lavazza
>  Qualità Oro ziarnista  

lub mielona
> Crema E Gusto mielona
> Espresso Classic mielona
> Qualità Rossa mielona 
250 g; 83,96/1 kg

399

61% TANIEJ

1035

Mandarynka
luz
1 kg

1399

22% TANIEJ

1799

Papier toaletowy 
Velvet
10 rolek, 1 opak.
1,40/1 rolka
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 17,99

6999

30% TANIEJ

9999

Proszek do prania 
Ariel
4,4 kg
15,91/1 kg
Najniższa cena z 30 dni 
przed wprowadzeniem 
obniżki: 99,99

OFERTA OBOWIĄZUJE OD 20.02 DO 26.02.2025  
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU

Banan
luz
1 kg

399
699

42% TANIEJ
od 20.02 do 22.02.2025

Szynka wieprzowa 
Sztuka Mięsa Mega Paka  
1 kg

1199
2189

45% TANIEJ
od 20.02 do 22.02.2025

599
999

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

Masło ekstra  
Łaciate
200 g
*w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 3 szt. 5,99/1 szt. (29,95/1 kg)40% TANIEJ*

od 20.02 do 22.02.2025



DYSKONTOWE ASY
DNIA

WYBRANE PIWA W BUTELCE CARLSBERG,  
BRAUNER, LITOVEL, ŁOMŻA ORAZ HOLBA

3+1 G
R

A
T

IS

Pomidor czerwony
luz 
1 kg

599

50% TANIEJ

1199

Ćwiartka z kurczaka 
Sztuka Mięsa  
Mega Paka
1 kg
Cena promocyjna do 6 kg.

599

46% TANIEJ

1119

649

Chipsy Lay’s
(różne rodzaje)
110–130 g
49,92–59,00/1 kg

*w odniesieniu do ceny regularnej

PIĄTEK–SOBOTA 
21.02–22.02

PIĄTEK–SOBOTA 
21.02–22.02

KUP 4 PRODUKTY, A NAJTAŃSZY OTRZYMASZ GRATIS

2

Olej Ollineo
> słonecznikowy 
> rzepakowy
1 l

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA  
25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU  
OSOBOM DO LAT 18 

JEST PRZESTĘPSTWEM

MIKSUJ 
DOWOLNIE

WSZYSTKIE KONCENTRATY POMIDOROWE PUDLISZKI 
DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

50% TANIEJ*

*w odniesieniu do ceny regularnej

MIKSUJ 
DOWOLNIE

MIKSUJ 
DOWOLNIE

4+2 G
R

A
T

IS

CZWARTEK–SOBOTA 
20.02–22.02

CZWARTEK–SOBOTA 
20.02–22.02

CZWARTEK–SOBOTA 
20.02–22.02

CZWARTEK–SOBOTA 
20.02–22.02

CZWARTEK–SOBOTA 
20.02–22.02

MIKSUJ 
DOWOLNIE

Woda źródlana  
Żywiec Zdrój 
> niegazowany
> delikatnie musujący
> mocny gaz 
1,5 l
Cena regularna: 2,59 za 1 szt.
1,73/1 l

DRUGI PRODUKT

50% TANIEJ*



399

60% TANIEJ

999

Mango 
1 szt.

149

62% TANIEJ

399

Ziemniak
luz
1 kg

499

46% TANIEJ

929

Włoszczyzna
1 pęczek

299

40% TANIEJ

499

Por
1 szt.

699

15% TANIEJ

829

Gruszka Konferencja 
luz
1 kg

1299

43% TANIEJ

2299

Winogrono jasne
luz
1 kg

299

50% TANIEJ

599

Ogórek szklarniowy
1 szt.

299

33% TANIEJ

449

Cebula 
luz
1 kg

999

56% TANIEJ

2299

Borówka 
300 g, 1 opak. 
33,30/1 kg

3Od czwartku 20.02 do środy 26.02.2025

*Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych sklepów 
dla niektórych z nich ta liczba może być inna.KUP 4 PRODUKTY, A NAJTAŃSZY OTRZYMASZ GRATIS

W
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Y
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Taka świeżość ma sens

ŚWIEŻE
Soczyste i

  pomysł  
na deser



Chipsy Takis 
(różne rodzaje)
90–100 g
99,90–111,00/1 kg

999

SUPERCENA

Paluszki w polewie 
StixMix Psi Patrol
40 g; 112,25/1 kg

449

SUPERCENA

Czekolada Duo 
Ritter Sport
> Sweet’N Salty
> Crunchy
218 g; 82,52/1 kg

1799

SUPERCENA

Chipsy Lay’s
> Chorizo & Onion
> Mac & Cheese
>  Roasted Garlic  

& Herbs
200 g; 49,95/1 kg

999

SUPERCENA

KUP 3 PRODUKTY, 
A NAJTAŃSZY OTRZYMASZ GRATIS

WSZYSTKIE SŁODYCZE ZE STANDU  
CHUPA CHUPS, FRUITTELLA I MENTOS

2+1 G
R

A
T

IS

Kluski ryżowe  
z sosem
Tteokbokki
Kim Choo
>  z sosem  

słodko-kwaśnym
> z sosem chilli
140 g; 78,50/1 kg

1099

SUPERCENA

Ramen KimChook
Kim Choo
> tradycyjny
> chilli
76 g; 78,82/1 kg

599

SUPERCENA

Danie instant  
Buldog
Goong
> o smaku curry
> o smaku sera
> 2 × spicy
117 g; 47,78/1 kg

559

SUPERCENA

Od czwartku 20.02 do środy 26.02.20254

NA TOPIE!Produkty

MIKSUJ 
DOWOLNIE

SZUKAJ

N

A  STA N D ZIE

SZUKAJ

N

A  STA N D ZIE



WSZYSTKIE KOSMETYKI ADIDAS

20% TANIEJ

Płyn do mycia  
naczyń z pompką  
Dual Power
(różne rodzaje)
1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 12,99

999

23% TANIEJ

1299

Kosmetyki Malizia
> płyn do kąpieli 
   (różne rodzaje) 
 >  mydło w płynie, zapas  

(różne rodzaje) 
 1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 12,99

999

23% TANIEJ

1299

Koncentrat do płukania 
Tesori d’Oriente
(różne rodzaje)
760 ml; 17,09/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 14,99

1299

13% TANIEJ

1499

Perfumy do prania 
Coccolatevi
(różne rodzaje) 
300 ml; 53,30/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 17,99

1599

11% TANIEJ

1799

Kosmetyki Intesa
> dezodorant 
150 ml; 66,60/1 l
> żel pod prysznic 
250 ml; 39,96/1 l
> pianka do golenia 
300 ml; 33,30/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 15,99

999

37% TANIEJ

1599

Pasta do zębów 
Blanx
(różne rodzaje)
75 ml; 213,20/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 19,99

1599

20% TANIEJ

1999

Żel do prania  
Königliche Wäsche
(różne rodzaje)
3,2 l; 6,25/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 24,99

1999

20% TANIEJ

2499

Kosmetyki 
Ronney 
>  szampon do włosów 

(różne rodzaje)
>  żel pod prysznic 

(różne rodzaje)
300 ml; 19,97/1 l

599

SUPERCENA

KUP 3 PRODUKTY, 
A NAJTAŃSZY OTRZYMASZ GRATIS

Od czwartku 20.02 do środy 26.02.20254 5Od czwartku 20.02 do środy 26.02.2025



Kluski na parze XXL
SmakMAK* 
930 g; 9,67/1 kg

899

SUPERCENA

Kiełbasa biebrzańska 
wieprzowa 
Kabo*

190 g; 68,37/1 kg

1299

SUPERCENA

Masło extra osełka 
Sobik*

300 g; 39,97/1 kg

1199

SUPERCENA

Ser Królewski
Sierpc*

plastry
400 g; 37,48/1 kg

1499

SUPERCENA

Wędliny Swojskie  
z Zalasku*

plastry
> schab 
> szynka
100 g; 69,90/1 kg

699

SUPERCENA

Ser Rycki
Ryki*

tarty
150 g; 41,93/1 kg

629

SUPERCENA

Szynka Od Chłopa 
Suchan*

100 g; 69,90/1 kg

699

SUPERCENA

Kefir Krasnystaw*

420 g
6,88/1 kg

289

SUPERCENA

Serek Twój Smak  
Piątnica*

(różne rodzaje) 
plastry
150 g; 37,93/1 kg

569

SUPERCENA

Kartacze z mięsem 
Nowy Wiśnicz*

300 g
24,97/1 kg

749

SUPERCENA

Pierogi 
Nowy Wiśnicz*

>  z jabłkiem grójeckim 
i cynamonem

> ze śliwką szydłowską
350 g; 21,40/1 kg

749

SUPERCENA

Smalec staropolski  
ze skwarkami 
w garnku
Agro-Top*

300 g; 89,97/1 kg

2699

SUPERCENA

249

16% TANIEJ

299

Jogurt naturalny  
bez laktozy
Maluta*

(różne rodzaje)
200 g; 12,45/1 kg

* d
os

tę
pn

e 
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Od czwartku 20.02 do środy 26.02.20256

Mleko UHT 3,2% 
Uchate Polmlek
1 l
Przy zakupie 2 szt. 2,79/1 szt.
*w odniesieniu do najniższej ceny z 30 dni 
przed wprowadzeniem obniżki: 4,69

279
CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

40% TANIEJ*

469

400 g



7 8

654

9

9

4

1

8

5

2

7

6

3

1   Serek 
homogenizowany 
waniliowy 
GS Mlecz*

 200 g; 12,45/1 kg

 2,49 SUPERCENA

2   Serek 
Hej!*

  (różne rodzaje) 
150 g; 15,27/1 kg

 2,29 SUPERCENA

3   Śmietana 18% 
Krasnystaw* 

 300 g; 13,30/1 kg

 3,99 SUPERCENA

4   Twaróg półtłusty mielony 
KeSeM*

 250 g; 19,16/1 kg

 4,79 SUPERCENA

5   Twaróg półtłusty 
Hej!*

 300 g; 18,97/1 kg

 5,69 SUPERCENA

6   Ser twarogowy półtłusty 
Krasnystaw*

 340 g; 19,09/1 kg

 6,49 SUPERCENA

7   Kiełbasa biała 
z szynki  
Pekpol* 

 400 g; 32,48/1 kg

 12,99 SUPERCENA

8   Pasztet pieczony  
ze śliwką suską 
Szubryt*

 250 g; 35,96/1 kg

 8,99 SUPERCENA

9   Słonina wędzona 
w przyprawach 
Warmia*

 100 g; 23,90/1 kg

 2,39 SUPERCENA

* dostępne w
 w

ybranych sklepach

321

7Od czwartku 20.02 do środy 26.02.2025

Dostępne w Twoim regionieDostępne w Twoim regionie



4

3

5

8

1  Chleb klasztorny*

 680 g; 10,72/1 kg

 6,09
2  Chleb Helios okrągły*

 400 g; 15,73/1 kg

 5,29
3  Bułka weka krojona*

 300 g; 15,63/1 kg

 4,09
4  Chleb Piegusek*

 350 g; 17,97/1 kg

 4,99

5  Chleb graham*

 400 g; 18,23/1 kg

 5,69
6  Chleb stołeczny*

 500 g; 10,98/1 kg

 5,49
7  Bułka angielka* 

 400 g; 9,48/1 kg

 3,29
8  Chleb górniczy*

 900 g; 8,77/1 kg

 6,99

9  Gniazdko*

 80 g; 41,13/1 kg

 2,69
10  Chleb wieloziarnisty  

krojony*

 600 g; 10,48/1 kg

 5,29
11  Drożdżówka* 
 100 g; 31,50/1 kg

 2,79

1

2

3

4

5
6

8

9

7

10

11

* d
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Od czwartku 20.02 do środy 26.02.20258

1
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Dostępne w Twoim regionieDostępne w Twoim regionie

9

11
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10



1/2 LITRA PIWA  
ZAWIERA 25 GRAMÓW  

CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU  

OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM
2

5

108

1

9

43

6

7

1  Piwo Brok Sambor*

 puszka, 500 ml; 7,98/1 l

 3,99
2   Piwo Bosman Szczeciński 

Browar Szczecin*

 puszka, 500 ml; 7,98/1 l

 3,99
3   Piwo Jasne Lubusz*

 butelka bezzwrotna
 500 ml; 9,98/1 l

 4,99
4  Piwo Lech Pils*

 puszka, 500 ml; 9,18/1 l

 4,59

5   Piwo Specjal 
Browar w Elblągu*

 puszka, 500 ml; 7,98/1 l

 3,99
6   Piwo  

Królewskie*

 puszka, 500 ml; 7,98/1 l

 3,99
7   Piwo Książ 

Książęcy Specjał*

 puszka, 500 ml; 6,98/1 l

 3,49

8   Piwo Okocim 
O.K. Beer*

 puszka, 500 ml; 7,98/1 l

 3,99
9  Piwo Piast 

      Wrocławski*

 puszka, 500 ml; 7,98/1 l

 3,99
10  Piwo Jasne 

Leżajsk*

 puszka, 500 ml; 7,98/1 l

 3,99

5 5

5

5

5
5

10

10

10
10

3

3
3

3

66

6

7

7

7

7

7

8

8
8

8

9

9

4

4

4

4

4

2
1

* dostępne w
 w

ybranych sklepach

9Od czwartku 20.02 do środy 26.02.2025

Dostępne w Twoim regionieDostępne w Twoim regionie



1599

15% TANIEJ

1899

Filety śledziowe XXL 
Contimax
900 g/600 g
26,65/1 kg

799

20% TANIEJ

999

Ryba  
po grecku 
Corsarro 
500 g
15,98/1 kg

3499

12% TANIEJ

3999

Filet z piersi  
kaczki
Sztuka Mięsa
1 kg

999

30% TANIEJ

1429

Pstrąg łososiowy 
wędzony na zimno 
Port Netto
plastry
100 g; 99,90/1 kg

699

30% TANIEJ

999

Śledzie Od Serca Contimax
(różne rodzaje) 
300 g
23,30/1 kg

Filet z łososia 
ze skórą Seamor
450 g
44,42/1 kg

1999

SUPERCENA

Krewetki czosnkowe  
na makaronie
Family Fish
400 g; 24,98/1 kg

999

SUPERCENA

PRODUKT 

M R O Ż O NY

PRODUKT 

M R O Ż O NY

DOSTĘPNE 
W WYBRANYCH

SKLEPACH

DOSTĘPNE 
W WYBRANYCH

SKLEPACH

949

10% TANIEJ

1065

Porcja rosołowa  
z kaczki Sztuka Mięsa
1 kg

M
IĘ

SA

Od czwartku 20.02 do środy 26.02.202510

RY
BY

NOWOŚĆ

KUP 3 PRODUKTY, 
A NAJTAŃSZY OTRZYMASZ GRATIS

KUP 3 PRODUKTY, 
A NAJTAŃSZY OTRZYMASZ GRATIS

Śledź bałtycki  
płat ze skórą 
Goodfish
tusza 
100 g; 29,90/1 kg

299

SUPERCENA
od 20.02 do 22.02.2025

Sushi Wrap Me
> łosoś łagodny
> łosoś pikantny
> łosoś teriyaki 
210 g; 71,38/1 kg

1499

SUPERCENA
od 20.02 do 22.02.2025



Kasza 
jęczmienna 
Kupiec
400 g
Cena regularna: 
3,29 za 1 szt.
8,23/1 kg

2+1 G
R

A
T

IS
1299

18% TANIEJ

1599

Danie Meal Box 
> miruna w sosie curry z ryżem
> indyk w sosie serowym z ryżem 
> kurczak w czerwonym curry z ryżem 
360 g; 36,08/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 15,99

Pasztet drobiowy 
Spichlerz Rusiecki
> kremowy 
> z pomidorami
160 g; 18,69/1 kg

299

SUPERCENA

Sos do pizzy 
Łowicz
> łagodny
> pikantny
180 g; 27,72/1 kg

499

SUPERCENA

Pesto bez laktozy 
Helcom
> zielone
> czerwone
210 g; 33,29/1 kg

699

SUPERCENA

Sałatka z tuńczyka 
Graal
> po grecku
> po węgiersku
160 g; 43,69/1 kg

699

SUPERCENA

699

Zupa Hortex
(różne rodzaje)
450 g
15,53/1 kg

999

24% TANIEJ

1319

Pizza Feliciana 
Classica Speciale
Dr.Oetker
(różne rodzaje)
315–335 g; 29,82–31,71/1 kg

PRODUKT 

M R O Ż O NY

PRODUKT 

M R O Ż O NY

SPIŻ
A

R
N

IA

Od czwartku 20.02 do środy 26.02.202510 11Od czwartku 20.02 do środy 26.02.2025

KUP 3 PRODUKTY, 
A NAJTAŃSZY OTRZYMASZ GRATIS

KUP 3 PRODUKTY, 
A NAJTAŃSZY OTRZYMASZ GRATIS

WYBRANE MAKARONY
LA CAMPAGNA 500 G

2+1 G
R

A
T

IS

MIKSUJ 
DOWOLNIE

RYŻ JAŚMINOWY I BASMATI  
KUPIEC 

2+1 G
R

A
T

IS

MIKSUJ 
DOWOLNIE



KUP 3 PRODUKTY, 
A NAJTAŃSZY OTRZYMASZ GRATIS

Bajgiel z sezamem
Dakri
195 g; 30,72/1 kg

599

SUPERCENA

Rogalik mrożony  
Nutella
4 × 85 g 
61,74/1 kg

2099

SUPERCENA

Płatki owsiane  
górskie Melvit
500 g

*w odniesieniu do ceny regularnej

WSZYSTKIE LODY GELATO

2+1 G
R

A
T

IS

ŚN
IA

D
A

N
IE

Od czwartku 20.02 do środy 26.02.202512

Miód 
wielokwiatowy 
Huzar
950 g; 21,04/1 kg

1999

SUPERCENA

Granola BA!
Bakalland
> 5 bakalii
> 5 orzechów
300 g; 23,30/1 kg

699

SUPERCENA

Dżem Łowicz
> wiśniowy 
> czarna porzeczka 
> truskawkowy
450 g
18,64/1 kg

839

SUPERCENA

NOWOŚĆ

DOSTĘPNE 
W WYBRANYCH

SKLEPACH

PRODUKT 

M R O Ż O NY

Chleb tostowy 
Brioche
Dan Cake
450 g; 15,53/1 kg

699

SUPERCENA

MIKSUJ 
DOWOLNIE

PRODUKTY 

M R O Ż O N E

DRUGI PRODUKT

50% TANIEJ*



2199

Kawa 
mielona  
Dallmayr Classic
500 g
43,98/1 kg

899

Herbata czarna 
aromatyzowana  
Lipton
> z cytryną
> z truskawkami
> z brzoskwinią
20 tb., 1 opak.; 0,45/1 tb.

1399

Herbata czarna 
ekspresowa TET
> British Empire
> Lord Grey
100 tb., 1 opak. 
0,14/1 tb.

2999

Kawa 
rozpuszczalna 
Tchibo Eduscho 
Family
200 g
149,95/1 kg

5499

Kawa ziarnista 
Eduscho
> Caffè Crema
> Espresso Classic 
1 kg

449

Sok  
multiwitamina
Kingsway
1 l

K
A

W
A

 I H
ER

B
A

TA

Od czwartku 20.02 do środy 26.02.202512 13Od czwartku 20.02 do środy 26.02.2025

Napój energetyczny  
bez cukru Red Bull
250 ml; 19,96/1 l

499

SUPERCENA

Napój gazowany 
Hellena
(różne rodzaje)
1,5 l; 1,99/1 l

299

SUPERCENA

Syrop Abjo 
(różne rodzaje)
250 ml; 39,96/1 l

999

SUPERCENA

Napój witaminowy
Oshee 
(różne rodzaje)
555 ml; 7,19/1 l

399

SUPERCENA

N
A

P
O

JE



WYGRAJWYGRAJ
EKSKLUZYWNĄ PODRÓŻ KULINARNĄ

DO PARMY WE WŁOSZECH
EKSKLUZYWNĄ PODRÓŻ KULINARNĄ

DO PARMY WE WŁOSZECH
II EDYCJA KONKURSUII EDYCJA KONKURSU

Konkurs trwa:
03.02.2025 - 06.04.2025

Szczegóły na:
www.konkurs-mutti.pl

KUP MINIMUM 3 PRODUKTY MUTTI,
W TYM SOSY DO MAKARONU
I / LUB SALSA PRONTA
I WEŹ UDZIAŁ W KONKURSIE!

PIECÓW DO PIZZY
MARKI OONI

PAKIETÓW
UPOMINKOWYCH

MUTTI

9 18
DLA KLIENTÓW SIECI NETTO DEDYKOWANE NAGRODY:DLA KLIENTÓW SIECI NETTO DEDYKOWANE NAGRODY:

Od czwartku 20.02 do środy 26.02.202514



*w odniesieniu do ceny regularnej

15Od czwartku 20.02 do środy 26.02.2025

WSZYSTKIE DANIA, OBIADKI, DESERKI, MUSY  
ORAZ KASZKI BOBOVITA 

DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

50% TANIEJ*

MIKSUJ 
DOWOLNIE



449

25% TANIEJ

599

Żelki Bob Snail
(różne rodzaje) 
40 g; 112,25/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,99

499

16% TANIEJ

599

Bio chrupki
Smilondas Smileat 
(różne rodzaje)
25 g; 199,60/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,99

299

14% TANIEJ

349 

Mus dla dzieci Bob Snail
(różne rodzaje)
120 g; 24,92/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,49

Pasta do zębów 
Total Care 
Himalaya XL
100 ml; 99,90/1 l

999

SUPERCENA

1399

17% TANIEJ

1699

Żel pod prysznic 
Palmolive  
Natural Kids
750 ml; 18,65/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 16,99

2499

16% TANIEJ

2999

Podpaski Always Ultra
>  Normal 56 szt., 1 opak. 

0,45/1 szt.
>  Secure Night 36 szt., 1 opak. 

0,69/1 szt.
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 29,99

WSZYSTKIE PRODUKTY DLA DZIECI JORDAN
DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

70% TANIEJ*

*w odniesieniu do ceny regularnej

PIELUCHY PAMPERS ACTIVE BABY  
ROZM. 3 – 54 SZT., 1 OPAK.; ROZM. 4 – 46 SZT., 1 OPAK.; 

ROZM. 5 – 38 SZT., 1 OPAK.
DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

50% TANIEJ*

*w odniesieniu do ceny regularnej
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2199

18% TANIEJ

2699 Zestaw  
płyn do płukania 1275 ml 
+ żel do prania 925 ml  
Coccolino
2,2 l; 10,00/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 26,99

Karma sucha 
z wołowiną 
dla psów Frolic
2,6 kg
15,38/1 kg

3999

SUPERCENA

8499

19% TANIEJ

10499

Kapsułki do zmywania 
Fairy Platinum
113 szt., 1 opak.
0,75/1 szt.
Najniższa cena z 30 dni 
przed wprowadzeniem 
obniżki: 104,99

6999

30% TANIEJ

9999

Produkty do prania  
Ariel
> kapsułki do prania
63 kaps., 1 opak.; 1,11/1 kaps.
> żel do prania
3,75–4,5 l; 15,55–18,66/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 99,99

999

41% TANIEJ

1699

Płyn do mycia naczyń 
Fairy
(różne rodzaje)
900 ml; 11,10/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 16,99

699

12% TANIEJ

799

Karma dla psów
PetRepublic
(różne rodzaje)
puszka
1,25 kg; 5,59/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,99

1049

19% TANIEJ

1299

Karma mokra dla psów 
One Mini Purina
(różne rodzaje)
4 × 85 g; 30,85/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 12,99

899

18% TANIEJ

1099

Płyn Clin
> do mycia szyb
>  do czyszczenia szkła i innych 

powierzchni
500 ml; 17,98/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 10,99

699

12% TANIEJ

799

Płyn antypara do szyb Clin
zapas
500 ml; 13,98/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,99

113

1999

25% TANIEJ

2699

Płyn do prania  
Woolite Keratin  
Therapy
(różne rodzaje) 
1,8 l; 11,11/1 l
Najniższa cena z 30 dni  
przed wprowadzeniem  
obniżki: 26,99

Od czwartku 20.02 do środy 26.02.202516 17Od czwartku 20.02 do środy 26.02.2025
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CO MIESIĄC NOWA, WYJĄTKOWA OFERTA
Oferta obowiązuje od 30.01.2025 do 28.02.2025 r. lub do wyczerpania zapasów.

33% TANIEJ

499
749

Chusteczki higieniczne 
3-warstwowe  
Velvet Art
(różne wzory) 
120 szt., 1 opak.; 0,04/1 szt.
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,49

Bakalie Bakal
>  pistacje prażone solone 
180 g; 49,94/1 kg
>  orzechy nerkowca połówki 
>  mieszanka bakaliowa 
300 g; 29,97/1 kg

899

SUPERCENA

294 g

799

SUPERCENA

Delicje  
Szampańskie
(różne rodzaje)
294 g; 27,18/1 kg

22% TANIEJ

599
769

Warzywa na patelnię  
Hortex
(różne rodzaje)
400 g; 14,98/1 kg 
450 g; 13,31/1 kg

PRODUKT 

M R O Ż O NY

Szynka wieprzowa  
eksportowa Krakus
plastry
120 g
*w odniesieniu do ceny regularnej 
Przy zakupie 2  szt. 3,99/1 szt. (33,25/1 kg)

33% TANIEJ*

399
599

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Ser topiony kremowy  
Hochland
(różne rodzaje)
plastry
130 g
*w odniesieniu do ceny regularnej 
Przy zakupie 2  szt. 4,99/1 szt. (38,38/1 kg)

23% TANIEJ*

499
655

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.



SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK

OD PONIEDZIAŁKU
DO SOBOTY
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